2

[image: image1.jpg]2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.10.2018                                                                                                     № 168
ст-ца Привольная
О порядке составления проекта бюджета муниципального образования
Привольненское сельское поселение Каневского района на очередной
финансовый год
         В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 12 Положения о бюджетном процессе в Привольненском сельском поселении Каневского района , утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район от 05.09.2016 года № 86
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета муниципального образования Привольненское сельское поселение Каневского района на очередной финансовый год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить График составления проекта бюджета муниципального образования Привольненское сельское поселение Каневского района на очередной финансовый год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения Каневского района (Левченко О.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Привольненское сельское поселение Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского сельского поселения

Каневского района

                                                             Ю.Г.Скороход
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения

Каневского района от 18.10.2018 № 168
О порядке составления проекта бюджета муниципального образования

Привольненское сельское поселение Каневского района на очередной
финансовый год
Проект внесен и составлен:

	Начальник финансово-экономического

отдела администрации Привольненского

сельского поселения Каневского района
	С.Н.Радзиховская

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации
Привольненского сельского поселения

Каневского района

     Я.Г.Гуденко